Estado do Parana

Naturez

Instituto de Previdéncia de Medianeira  Abril d

Unidade Gestora.....:

Cadigo Especificacéo

3.0.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90.00.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS

3.1.90.01.00.00.00
3.1.90.03.00.00.00

APOSENTADORIA DO RPPS, RESER
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

3.3.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.00.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS

3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.98.00.00.00

Total Geral

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
COMPENSAGOES AO RGPS

a da Despesa Segundo as Categorias Econémicas
e 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacédo Ge

ic. de Median
Grupo de
Desdobramento d

7
VA REM. E RE 721.423,97
71.446,50

281,60
18,90
- PESSOA JU 6.337,58
96.368,36

Folha: 1
ral

Natureza Natureza

a Despesa da Despesa

895.876,91
792.870,47
92.870,47

103.006,44
03.006,44

895.876,91



Estado do Parana Naturez a da Despesa Segundo as Categorias Econémicas Folha: 2

Instituto de Previdéncia de Medianeira  Abril d e 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacédo Ge ral
Unidade Gestora.....: Inst. de Previdencia do Mun ic. de Median
Resumo
PESSOAL E ENCARGOS SOC IAIS 792.870,47
OUTRAS DESPESAS CORREN TES 103.006,44
Total DESPESAS CO RRENTES ;3-5;5.876,91
INVESTIMENTOS 0,00
Total DESPESAS DE A 0,00
RESERVA DE CONTINGENCI A 0,00
Total RESERVA DE CONTINGE-;\-I-C-:-I;\ ------------ 0,00

Total Geral 895.876,91



