

Unidade Gestora.....: Inst. de Previdencia do Munic. de Medianeira

Código	Especificação	Desdobramento	Grupo de Natureza	Natureza da Despesa
			da Despesa	
3.0.00.00.00.00.00	DESPESAS CORRENTES			895.876,91
3.1.00.00.00.00.00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			792.870,47
3.1.90.00.00.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS		792.870,47	
3.1.90.01.00.00.00	APOSENTADORIA DO RPPS, RESERVA REM. E RE	721.423,97		
3.1.90.03.00.00.00	PENSÕES DO RPPS E DO MILITAR	71.446,50		
3.3.00.00.00.00.00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES			103.006,44
3.3.90.00.00.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS		103.006,44	
3.3.90.14.00.00.00	DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	281,60		
3.3.90.30.00.00.00	MATERIAL DE CONSUMO	18,90		
3.3.90.39.00.00.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU	6.337,58		
3.3.90.98.00.00.00	COMPENSAÇÕES AO RGPS	96.368,36		
Total Geral				895.876,91

Unidade Gestora.....: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

R e s u m o

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	792.870,47
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	103.006,44
	-----
Total DESPESAS CORRENTES	895.876,91
INVESTIMENTOS	0,00
	-----
Total DESPESAS DE CAPITAL	0,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00
	-----
Total RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00
	-----
Total Geral	895.876,91